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Bestselgeren blir  
enda bedre
Den nye Trend har en moderne designstil, omfattende standardutstyr, fleksible løsninger og enda 
mer komfort.

Trend har vært Dethleffs bestselger i flere år. Suksessen bygger på omfattende utstyr, stilig design, 
 overbevisende planløsninger og en attraktiv pris. Den nye Trend har de samme fordelene og fyller på  
med overbevisende funksjoner og en interiørdesign som kombinerer moderne stil med høy komfort.
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Treffer en trend
Fascinerende design med overbevisende funksjoner

70 cm bred komfort-inngangsdør og coupé-innstigning

Garasjeluker på høyre og venstre  
side med enhåndsbetjening

Lette bladfjærer i glassfiber med perfekt respons  
for utmerket kjørekomfort

Lifetime Smart bodelskonstruksjon med 
trefritt undergulv kledd i glassfiber

Førerdør som standard på integrerte modeller

Sidevegger, bakpart og tak  
av robust glassfiber som er  
motstandsdyktig mot hagl

Dynamisk formet hekk der den 
øvre delen er trukket inn og 
ShapeLine LED-baklykter fra 
bilindustrienAerodynamisk førerhusoverbygg med vindu som kan åpnes (delintegrerte modeller)



Alt annet enn vanlig

B O D E L

Vil du ha moderne design som både er stilig og komfortabel på 
samme tid? Det er ikke noe problem i den nye Trend. Det mørke 
loftet er ekstra iøynefallende og gir en fantastisk lun stemning. 
Den rene linjeføringen i møblene og den luftige ståhøyden på 
205 cm sørger for at romfølelsen også er førsteklasses.

Høydepunkter
 ª  205 cm innvendig ståhøyde

 ª IsoProtect-gulv uten trinn og nivåforskjeller

 ª  Håndtaksløse overskap med rette linjer, masser av 
 oppbevaringsplass og AirPlus-ventilasjon bak som 
 forebygger kondensdannelse

 ª  Varmeapparat plassert sentralt i sittegruppen for best 
mulig varmefordeling
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2Den behagelige L-sittegruppen inngår i Family pakken for 
enkelte modeller. Her er det bare å legge beina høyt og 
slappe av. 

Bodelen i integrerte modeller: Førerhuset med den enorme 
frontruten er integrert i bodelen. Sammen med det store 
 panoramatakvinduet over sittegruppen skaper det et romslig og 
lyst rom. Senkesengen i førerhuset leveres som standardutstyr.

Et av høydepunktene i Trend er Light Moments stemnings-
belysning (inngår i Family pakke/tilleggsutstyr). Ved hjelp 
av en rekke direkte og indirekte lyskilder kan stemnings-
belysningen skape flere ulike lysstemninger. Velg selv om 
du vil ha det lyst og  funksjonelt, dempet og stemningsfullt 
eller noe midt imellom.

Bodelen i delintegrerte modeller: Her føres stemningsbelysnin-
gen Light Moments (inngår i Family pakke/tilleggsutstyr) sømløst 
videre til  takutskjæringen i førerhuset. Det store vinduet i fører-
husoverbygget leveres som standard og slipper både lys og luft inn 
i kjøretøyet. 
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I 7057 EBL | Yoko T 7057 EBL | Heron

T 7057 EB | Yoko
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21 3 4205 cm ståhøyde gir en stor og luftig romfølelse.Inngangsmodulen har et praktisk oppbevaringsrom som 
også er lett tilgjengelig utenfra. Den er utstyrt med feste-
stropper og høye kanter som sørger for at alt holder seg  
på plass under kjøring. I tillegg er det plass til en opptil  
32 tommer stor, utsvingbar TV. 

Jevnt IsoProtect-gulv i bodelen – strekker seg fra førerhuset 
til badet helt uten trinn og nivåforskjeller.

Bordet midt i EBL- og DBL-modellene kan slås sammen slik 
at det blir lett å komme seg til førerhuset. 
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S O V E
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Høydejusterbar
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Trenger du ekstra soveplasser? De delintegrerte modellene 
kan leveres med en elektrisk justerbar senkeseng over sitte-
gruppen som tilleggsutstyr. Her får du to ekstra soveplasser 
som ikke legger beslag på plassen på dagtid.

De praktiske oppbevaringsnettene i soveområdet har plass 
til briller, bok og mobiltelefon, og rett ved siden av er det 
plassert en USB-kontakt for lading.

Under enkeltsengene er det et ordentlig klesskap. 
 Lamellbunnen kan festes i flere stillinger, og sammen med 
skapdøren gir den enkel og grei tilgang til skapet. 

Tips: Enkeltsengene kan utvides 
til én stor liggeplass som går over 
hele bredden av bobilen.

I Trend brukes det 150 mm tykke premium-kaldskumsma-
drasser av klimaregulerende materiale. Lamellbunnene i tre 
gir perfekt fjæring og sørger for god ventilasjon.

Sov godt!
Dagen blir mye bedre etter en god natts søvn. Derfor er det lagt 
vekt på sovekomfort i den nye Trend. Sengesystemet er av høy 
kvalitet og utformet i tråd med ny kunnskap om ergonomi.
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K J Ø K K E N
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Den glatte bakveggen er lett å holde rein og har en praktisk 
krydderhylle. I det bakre området er det plass til en kaffe-
trakter. Her er det også to stikkontakter

Kombiskapet på 137 l har en lett tilgjengelig, høy plassering. 
Det er utstyrt med AES-systemet som velger den beste 
 energiforsyningen (12 V, 230 V eller gass) automatisk

Multiflex-skinnesystemet er innfelt i sideveggen og kan 
 oppgraderes med kroker, kjøkkenrullholder eller en liten 
hylle fra Dethleffs originalt tilbehør

Et perfekt kjøkken for campingturen
Vil du ha fri fra matlaging når du først er på ferie, eller du 
er en lidenskapelig hobbykokk som gjerne bruker ferien på 
kokekunst? Uansett om planen bare er en morgenkaffe eller 
en flerretters meny med spesialiteter fra ferielandet, passer 
Trend-kjøkkenet perfekt. Det er fullutstyrt med varmtvannstil-
førsel, gasskoketopp med to bluss og masser av oppbevarings-
plass.

Den praktiske tildekkingen over vasken kan snus og brukes 
som skjærefjøl. Stengeventeilene for gassen er plassert lett 
tilgjengelig bak skuffefronten og sørger for ekstra sikkerhet. 
Gassen til apparater som koketopp, kjøleskap og varmeapparat 
bør alltid kobles fra etter bruk.
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Dusjen har masser av armslag og et eksklusivt utseende. 
 Dusjkonsollen med bakgrunnsbelysning inngår i Light 
 Moments stemningsbelysning (tilleggsutstyr).

Når dusjen ikke er i bruk, fungerer den utmerket som 
tørkerom for våte klær eller rett og slett som et tillegg til 
klesskapet.

Baderommet (modellavhengig) er en smart løsning. 
Baderomsdøren kan stenge gjennomgangen til bodelen. 
Da får du et stort bade- og omkledningsrom med masser 
av privatliv. Badet kan skilles fra soverommet med en 
treskyvedør.

Speilskapet med skyvedør har god plass til oppbevaring. 
Kanter og festestropper sørger for at gjenstandene ikke 
 faller ut. Mange modeller kan leveres med vindu som til-
leggsutstyr. Vinduet gir bedre luftutskifting etter dusjing.

En forfriskende  
start på dagen
Badene i den nye Trend har flott design og masser av oppbeva-
ringsplass. I versjonen som baderom fungerer de dessuten som 
romdeler.
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Overbeviser med gode ideer Lang levetid og gjennomtenkte løsninger
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IsoProtect-gulvet i bodelen har verken trinn eller  
nivåforskjeller – helt fra førerhuset til badet.

De store garasjene bak har garasjeluker på høyre og venstre 
side med praktisk enhåndsbetjening. Her er det også lys, en 
230-volts stikkontakt og til sammen tre surreskinner.

I enkelte delintegrerte modeller kan sittegruppen bygges  
om til en ekstra seng (modellavhengig). Den 70 cm brede inngangsdøren, coupé-innstigningen og 

det elektriske stigtrinnet gjør det komfortabelt å komme seg 
inn og ut.

Det er god plass i overskapene. AirPlus-ventilasjonen bak 
overskapene forhindrer at det dannes kondens når det er 
kjølig ute.

Personbilinspirert hekk med ShapeLine LED-baklykter. Hjør-
nene på sidene av baklykteholderen kan byttes ut enkeltvis 
og sørger for rimeligere reparasjoner.

Isofix-systemet sørger for trygg innfesting av barneseter og 
kan innmonteres som tilleggsutstyr. Det leveres som stan-
dard i EBL- og DBL-modeller.

Det aerodynamiske takvinduet i førerhusoverbygget på  
de delintegrerte modellene slipper både lys og luft inn  
i kjøretøyet.

Varmeapparatet er montert direkte i sittegruppen. De korte 
avstandene sørger for perfekt varmeeffekt. Frostvaktven-
tilen er lett og nå over kjøkkenskapet.

Tak, vegger og undergulv er kledd i glassfiber, noe som gir 
optimal beskyttelse mot skader.
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Innvendig design

Utvendig design Planløsninger

Heron – delvis skinnSaros (standard) Yoko

T 6817 EB

GT

GT

Standard

Standard T 6877 T 7057 EBL

I 6817 EB I 6877 I 7057 EBL

T 7057 DBL

I 7057 DBL

T 7057 EB

I 7057 EB
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Noen av illustrasjonene i denne katalogen viser dekorative elementer 
som ikke er inkludert i leveringsomfanget, samt tilleggsutstyr og tilbe-
hør som medfører ekstra kostnader. Du finner opplysninger om tekniske 
data, utstyr og priser i den separate prislisten. Eller spør gjerne med en 
gang Dethleffs-forhandleren din. Fargeavvik kan forekomme på grunn 
av trykkprosessen eller forskjellige utskriftsenheter.
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